Osnovna skola A. G. Matosa Novalja
Zeleni put 1

TERMINI ZA INDIVIDUALNE INFORMATIVNE RAZGOVORE
Predmetna nastava (5. — 8. razred)

Kristina Gajski Srijeda Razredni odjel 5.a
8:55-9:25

Engleski jezik - 5.b kristina.gajskil@skole.hr
Glazbena kultura — 4.3, 4.b, 5.3,
5.b, 6.3, 6.b, 7.3, 7.b, 8.3, 8.b, 8.c

Adrijana Kusti¢ Srijeda Razredni odjel 5.b
9:40-10:20 adrijana.kustic@skole.hr
Povijest
5.a,5.b, 6.3,6.b,7.a,7.b, 8.c
Hrvatski jezik -8.c

Jelena Prtori¢ Ponedjeljak Razredni odjel 6.a jelena.prtoricl@skole.hr
9:40 - 10:25

Engleski jezik - 6a, 6b

Ana Blai¢ Cetvrtak Razredni odjel 6.b ana.blaic@skole.hr
13:10-13:55

Priroda - 6.a,6.b
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Vesna Peranic

Borka Badurina - Dudi¢

Marijana Rukavina

Kristina Segota

Irena Sekulic

Ponedjeljak
9:40-10:25

Cetvrtak
10:45-11:25

Petak
9:40-10:20

Utorak

9:40-10:20

Ponedjeljak
10:45 - 11:25

Razredni odjel 7.a
Hrvatski jezik - 5.3, 5.b., 7.3, 7.b
Razredni odjel 7.b

Tjelesna i zdravstvena kultura
5.aib,6.aib,7.aib,8.3,8.bi8.c

Razredni odjel 8.a
Geografija
5.aib,6.aib,7.aib,8.4a,bic
Povijest-8.ai 8.b
Razredni odjel 8.b
Matematika - 5.3, 5.b, 8.ai 8.b

Razredni odjel 8.c

Engleski jezik
5.a,7.aib, 8.3,8bi8.c

vesna.peranic@skole.hr

borka.badurina-dudic@skole.hr

marijana.rukavinal@skole.hr

kristina.segota@skole.hr

irena.sekulic@skole.hr
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Ksenija Datkovié

Dragan Baricevié

Ivanka Peranié

Helena Skunca

Nevenka Gligora

Sandra Peranié

Utorak
8:50 — 9:35

Petak
8:50-9:35

Ponedjeljak
11:35-12:15

Ponedjeljak
13:10-13:50

Srijeda
8:50-9:30

Srijeda
10:45-11:25

Tehnicka kultura
5.a,5.b,6.3,6.b,7.3,7.b,8.3,8.b,8.c
Fizika-7.3,7.b,8.a3,8.b,8.c

Katolicki vjeronauk
7.a,7.b,8.3,8.b,8.c

Hrvatski jezik- 6.3, 6.b., 8.3, 8.b

Informatika
6.a,6.b, 7.3, 7.b, 8.3, 8.b, 8.c

Priroda-5.3,5.b
Kemija-7.a,7.b, 8.3, 8.b, 8.c
Biologija-7.a, 7.b, 8. a, 8.b, 8.c

Talijanski jezik
5.a,5.b,6.3,6.b,7.a3,7.b,8.a,8.b, 8c

ksenija.datkovic@skole.hr

dragan.baricevic@skole.hr

ivanka.peranic@skole.hr

helena.skunca@skole.hr

nevenka.gligcora@skole.hr

sandra.peranic@skole.hr
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roberta.skunca@skole.hr

Roberta Skunca Ponedjeljak Matematika
13:15-13:50 6.3,6.b,7.3,7.b, 8.c
Ponedjeljak Informatika andrea.borovic@skole.hr

Andrea Borovic
9:40-10:20 2.a,2.b,3.a,4.a,4.b,5.3,5.b
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